АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25февраля  2021  года № 4                                                      с. Грачев Куст

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Грачево-Кустовского муниципального Перелюбского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачево-Кустовского
муниципального образования                                         Л.С. Беспалько
приложение
 постановлению
от 26.02.2021г. № 4
	№
	Наименование
	Право собственности
	Примечание

	1
	Автомобильная дорога
д. Аннин Верх ул. Брянская

	Свидетельство о государственной регистрации права  № 64-АД 486744 от 26.08.2015

	2
	Автомобильная дорога
д. Аннин Верх ул. Перетрухина
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486745 от 26.08.2015

	3
	Автомобильная дорога
 д.Аннин Верх
пер. Центральный
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486749 от 26.08.2015

	4
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Молодежная
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486753 от 26.08.2015

	5
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Банная
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486746 от 26.08.2015

	6
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Хуторок
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486747 от 26.08.2015

	7
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Придорожная
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486752 от 26.08.2015

	8
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Шаповалова

	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486748 от 26.08.2015

	9
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Заречная

	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486750 от 26.08.2015

	10
	Автомобильная дорога
Перелюбский район, с.Грачев Куст
ул. ПУ
	Свидетельство о государственной регистрации права № 64-АД 486751 от 26.08.2015

	11
	Автомобильная дорога
с.Грачев Куст
ул. Перетрухина

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости № 64:24:000000:1293-64/014/2017-1 от 27.02.2017